
UCHWAŁA NR XXV/226/2023 
RADY GMINY WĄSOSZ 

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia od Gminy Radziłów zadania publicznego zarządzania drogami gminnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1693, 1768, 1783 i 2185) oraz art. 216 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Gminy Radziłów prowadzenia zadania w zakresie zarządzania drogą 
gminną nr 175534B położoną w obrębie m. Zakrzewo oraz drogą gminną nr 162930B położoną w obrębie m. 
Glinki, w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego dotyczącego przebudowy w/w dróg. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Wąsosz do zawarcia porozumienia międzygminnego z Gminą Radziłów 
w celu przekazania Gminie Wąsosz zadania określonego w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsosz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Nieszała 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 

1768, 1964 i 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FB2AC27-98D1-4D69-A1B3-ADA7A0644E07. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


